
max. délka 10 m

otisky prstů
+

EMmarin 
(EDK5FB)

nebo MIFARE 
(EDK5FM)

docházkový
terminál

GT800FX
otisky prstů

+
EMmarin+MIFARE

zámek
(volitelně 
se signalizací
stavu)

UTP CAT 5–6 ETHERNET 
UTP CAT 5, využito 7 vodičů
UTP CAT 5, využity 2–4 vodiče

2x 1,5 mm2 (minimálně) pro napájení
CYKY 3x 2,5 (jištění minimálně B6A)
kabelový vývod (podléhá revizi) nebo zásuvka 230 V

LAN

zálohovací
zdroj 

POW 12 V

doporučeno 
3–10 m

Topologie docházkového systému
BIOMETRICKÁ DOCHÁZKA GT800FX

kapacita 1,7 A
AKU TP1270

(volitelně) 
dveřní

kontakt

OTISKY PRSTŮ

BEZKONTAKTNÍ MÉDIA
(dle zvolené technologie)

+

DUÁLNÍ PROVEDENÍ

STR. 1 – ZAPOJENÍ S OVLÁDÁNÍM DVEŘÍ

V případě použití 
externí čtečky 
NELZE použít
PoE napájení.

230 V

ve
rz

e 
07

/2
02

4

www.acsline.cz
Topologie docházkového systému ASC-line - GT800FX.pdf
Tento dokument má informativní charakter a není určen k volnému šíření či kopírování. Společnost ESTELAR s. r. o. si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

čtečka 
pro vstup

Obslužný software musí obsahovat 
modul FINGER pro práci s biometrickými 
šablonami otisků prstů. 
Terminály a čtečky obsahují základní 
licenci pro 500 šablon. Licenci lze rozšířit 
na 3000, 5000 nebo 10000 šablon
(objednací kód s dodatkem 3K/5K/10K).



docházkový
terminál

GT800FX

UTP CAT 5–6 ETHERNET 
UTP CAT 5, využito 7 vodičů
UTP CAT 5, využity 2–4 vodiče

2x 1,5 mm2 (minimálně) pro napájení
CYKY 3x 2,5 (jištění minimálně B6A)
kabelový vývod (podléhá revizi) 

Topologie docházkového systému
BIOMETRICKÁ DOCHÁZKA GT800FX

STR. 2 – DALŠÍ VARIANTY POUŽITÍ

Zařízení musí být napájeno 
vždy jedním způsobem

(v případě PoE 
nepoužívejte jiný zdroj).

přímé
napájení 
PoE

LAN

napájecí adaptér 
12 V DC

(součástí dodávky)

Samostatné použití GT800FX
s dodaným adaptérem, nebo PoE

čtečka pro vstup
otisky prstů +

EMmarin (EDK5FB) 
nebo MIFARE (EDK5FM)

1x LAN

RELÉ 1–2
signálové ovládání 
do řídící jednotky 
turniketu

docházkový
terminál pro výstup
GT800FX

230 V

napájení pro terminál 
z externího zdroje
nebo z vnitřního
zdroje turniketu
(pokud poskytuje
12 V DC,
minimálně 2 A)

12 V DC

Použití GT800FX s externí čtečkou 
pro ovládání turniketu

ve
rz

e 
07

/2
02

4

www.acsline.cz
Topologie docházkového systému ASC-line - GT800FX.pdf
Tento dokument má informativní charakter a není určen k volnému šíření či kopírování. Společnost ESTELAR s. r. o. si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.


